Axel Johnson International

Ropetex TYCLIFT 8GL liftinis lynas

Produkto informacija

Ropetex TYCLIFT 8GL plieno lynas, skirtas keleiviniams liftams, kurie kelia j didesnius aukscius ir reikalingas didesnis lenkimo poreikis.
Plieninés Serdies konstrukcija sumazina lyno pailgéjima ir laikui bégant pagerina apkrovos stabiluma. Dél Sios priezasties, lynas yra
tinkamas vidutiniy ir aukSty pastaty liftams, kuriems reikalingas pastovus veikimas daugelio lenkimo cikly metu. TYCLIFT 8GL yra
praktiSkas pasirinkimas, kai eksploatavimo trukme lemia ne tik sukibimas, bet ir nuovargis.

Kada rinktis $j produkta

e Keleiviniams liftams su dideliu vaziavimo auksciu
e Jrenginiams su vidutiniais ar dideliais lenkimo ciklais
e Kai reikalingas mazas pailgejimas ir stabili lyny geometrija

Produkto privalumai

e 8x19W konstrukcija su plienine Serdimi (IWRC)
Pagerina atsparuma nuovargiui ir uztikrina ilgesnj tarnavimo laika jrenginiuose, kuriuose daznai lenkiama per skriemulius.
e Mazas pailgéjimas esant apkrovai
Laikui begant padeda iSlaikyti kabinos lyguma ir lyno pusiausvyra, sumazindamas pakartotinio reguliavimo poreikj eksploatacijos
metu.
e Stabili apkrova aukstesniuose jrengimuose
Plienine Serdis pagerina stabiluma, uztikrindama nuspéjama veikima vidutinio ir didelio auks¢io liftuose.
e Sukurtas darbui nuo jprasty iki intensyviy apkrovy
Tinkamas reguliariai kasdien naudojamiems liftams ir turintiems didesnj cikly skaiciy.

Tolerancijos

e <10 mm 0% - +3%
e >10 mm 0% — +2%

Bendras vielu¢iy skaicius: 201

Lyno konstrukcija: 8x19W-IWRC

Zyméjimas: Atitinka standarta, CE Zyméjimas, UKCA-marked
Temperatiros diapazonas: -40°C iki +100°C

Padengimas: Necinkuotas

Standartas: EN 12385-5



Produkto kodas

106100804020541

106101004020541

106101104020541

106101304020541

Lyno @
mm

10
11

13

Padengimas

Necinkuotas
Necinkuotas
Necinkuotas

Necinkuotas

UZpildymo faktorius: 0,582

Lyno stiprumo rodiklis
N/mm?

1570
1570
1570

1570

Vijimo kryptis

sZ
sZ
sZ

sZ

Min. trakimo riba
kN

35,8

55,9

67,6

94,5

Sutepimas

A-1

Svoris
(kg/100m)

26,1
40,7
49,3

68,8

Pristatymo laikas
d.d.

20
20
20

20
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